ÚLTIMA CESIÓN DE PARTICIPACIONES, SIENDO QUE EL CUADRO DE 

INTEGRACIÓN DE CAPITAL DE LA COMPAÑÍA, A ESA FECHA ESTABA 

CONSTITUIDO DE LA SIGUIENTE FORMA: A) LA SOCIA FUNDACIÓN 

ECUATORIANA PARA LA PROTECCIÓN Y CONSERVACIÓN DE LA 

NATURALEZA -NATURA-, POSEÍA NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 

PARTICIPACIONES (999) DE UN DÓLAR CADA UNA, ESTO ES, EL NOVENTA 

Y NUEVE PUNTO NUEVE POR CIENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA 

EMPRESA; Y B) LA NUEVA SOCIA MÓNICA PATRICIA SÁNCHEZ 

CÁRDENAS, POSEÍA UNA PARTICIPACIÓN (1) DE UN DÓLAR, ESTO ES, EL 

CERO PUNTO UNO POR CIENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA EMPRESA.-